Oddil/Klub:

Soutéz, Kategorie:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Disciplina, Sezéna: halova 2018

Vedouci druzstva:

SK BYSTRICE

Spalenka Bohumil

Prebor oddilovych druistev dorostu RL

Adresa: Wolkerova 400, 25901 Votice

Telefon, Email: 736155080, spa.1l@centrum.cz

Prijmeni a jméno zavodnika

Rok narozeni Poznamka

Klapova Veronika

2000

Pavlickova Marie

2000

Vasékova Alzbéta

2003

Novotna Eliska

2003

Studnicka Jiri

2002

Vyhnalova EliSka

2002

10

11

12

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky:11.10.2017

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 28.10.2017

e T i

78] Cesky lukostreletKy svaz
Sportovaf téchnickd komise
./ Prédseda”

Podpis a razitko STK CLS




Oddil/Klub:

Soutéz, Kategorie:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Disciplina, Sezéna: halova 2018

Vedouci druzstva:

SK BYSTRICE

Spalenka Bohumil

Liga oddilovych druzstev Zactva RL

Adresa: Wolkerova 400, 25901 Votice

Telefon, Email: 736155080, spa.1l@centrum.cz

Prijmeni a jméno zavodnika

Rok narozeni Poznamka

Kfivanek Matyas

2007

Klapova Jana

2005

Rozehnal Jan

2005

Novotna Eva

2006

Vyhnal JiF{

2005

Zeman Jakub

2005

10

11

12

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky:11.10.2017

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 28.10.2017
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78] Cesky lukdstreletky svaz
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Podpis a razitko STK CLS




Oddil/Klub:

Soutéz, Kategorie:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Disciplina, Sezéna: halova 2018

Vedouci druzstva:

Adresa: Wolkerova 400, 25901 Votice

SK BYSTRICE

Spalenka Bohumil

Prebor oddilovych druistev Zactva RL

Telefon, Email: 736155080, spa.1l@centrum.cz

Prijmeni a jméno zavodnika

Rok narozeni Poznamka

Barttiskova Anna

2006

PospiSil Adam

2007

Spinetti Jan

2007

Vrtiskova Veronika

2006

Sedlackova Frantiska

2006

Dalibor Krivanek

2008

0Od 19.1.2018

10

11

12

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky:11.10.2017

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 19.1.2018

Cesky lukpstreletKy svaz
Sportova¥ té¢chnickd komise
_/ Prédseda”

Podpis a razitko STK CLS




